СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2021  № 3
с. Солонешное

О возложении полномочий главы

муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края Горбачева Виктора

Григорьевича, в соответствии частью 3 статьи 38 Устава муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский

районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. До вступления в должность главы муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края полномочия главы Солонешенского

района возложить на заместителя главы Администрации Солонешенского

района Алтайского края по оперативным вопросам Воронова Александра

Сергеевича с 05 марта 2021 года.

2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Горные зори».

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                         С.В. Сафонкина